
 

 

NOVÉ KONTEJNERY NA BIOODPAD 
 

Další dva železné kontejnery na bioodpad o objemu 12,3 m3 byly pořízeny prostřednictvím Dobrovolného 

svazku obcí Mikroregion Krnovsko, za finanční podpory Fondů EU - Operační program životní prostředí 

(OPŽP), v rámci projektu „Separace odpadů v obcích Mikroregionu Krnovsko“.  

Jeden kontejner je již umístěn v Býkově v uličce (naproti Oszeldových), na parcele č. 1618, 
v Láryšově bude kontejner umístěn vedle kontejnerů na tříděný odpad (ve středu obce) během tohoto 
týdne. 
Stále zůstává umístěn kontejner na bioodpad za hřištěm v Býkově. 
 

Kontejnery jsou určeny na biologicky rozložitelný kompostovatelný odpad (BRKO), jako je drobný bioodpad 

z domácností a zahrad (tráva, listí atd.). 

 

Do kontejnerů nevhazujte větve!!! 

 

Stále platí, že větve patří do vymezeného prostoru za hřištěm v Býkově. 

 

 

Děkuji, že s námi třídíte a nevhazujete do kontejnerů odpad, který tam nepatří. 

 

 
                                                                            

                                                                                                                     Marcela Nytrová, starostka 

 

 


